

**SK Holding Ikast ApS**  
Overgårdsvej 28, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 83 03 59**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

---

Steffen Ælmholdt Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SK Holding Ikast ApS Overgårdsvej 28 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 83 03 59 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Steffen Ælmholdt Kristensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje anparter i CM ISO A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.965 kr. mod 176.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.625</b>	<b>-5.375</b>
Andre finansielle indtægter	200.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.410</u>	<u>-17.686</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.965</b>	<b>176.939</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>179.965</u></b>	<b><u>176.939</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>179.965</u>	<u>176.939</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>179.965</u></b>	<b><u>176.939</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>23.821</u>	<u>24.845</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.821</u></b>	<b><u>24.845</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.023.821</u></b>	<b><u>1.024.845</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	592.745	412.780
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>632.745</u></b>	<b><u>452.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til pengeinstitutter	181.116	370.458
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.116</u>	<u>370.458</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	192.460	188.482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.375	0
3	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.960</u>	<u>201.607</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>391.076</u></b>	<b><u>572.065</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.023.821</u></b>	<b><u>1.024.845</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	235.841	275.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.939	176.939
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	412.780	452.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.965	179.965
	<b>40.000</b>	<b>592.745</b>	<b>632.745</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	373.576	558.940
Heraf forfalder inden for 1 år	-192.460	-188.482
	<b>181.116</b>	<b>370.458</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld vedrører gæld til tredjemand.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Andre kapitalandele med regnskabsmæssig værdi på 1.000 t.kr. er pantsat.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 150 t.kr. for tredjemand.		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 15 t.kr		